

D10.251.26.M.2018

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:

**USŁUGĘ ODBIORU, TRANSPORTU I UNIESZKODLIWIANIA
NIEBEZPIECZNYCH ODPADÓW MEDYCZNYCH**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1: W w/w postępowaniu Zamawiający określił pozacenowe kryteria oceny ofert. Wśród nich są:

- data produkcji kontenera - waga 5% oraz
- pobór mocy przez Urządzenie chłodnicze – waga 15%.

Ponieważ zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ Zamawiający wymaga podstawienia dwóch urządzeń chłodniczych, do dwóch różnych szpitali, prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób będą liczone punkty w wymienionych kryteriach w sytuacji, gdy zostaną zaproponowane przez Wykonawcę kontenery o różnych poborach mocy i różnych latach produkcji.

ODPOWIEDŹ: Obydwa elementy będą oceniane osobno i niezależnie.

Pytanie 2: Prosimy o doprecyzowanie zapisu zawartego w pkt. 6 Opisu przedmiotu zamówienia będącego załącznikiem nr 1B do SIWZ niniejszego postępowania. Zamawiający w tymże zapisie informuje Wykonawców o możliwości świadczenia usług dla dodatkowej lokalizacji wytwarzania odpadów. Prosimy o podanie z jaką częstotliwością będzie trzeba odbierać odpady od podmiotu przy ul. Zwycięstwa 39 w Gdańsku, jeśli taka konieczność zaistnieje?

ODPOWIEDŹ: Odpady będą odbierane max. 2 razy w tygodniu.

Pytanie 3: W związku z tym, iż zarówno w Ogłoszeniu o zamówieniu, jak i w SIWZ niniejszego postępowania nie przytaczają Państwo kodu odpadów 18 01 10*, przyjmujemy, że w treści proponowanej umowy pojawił się on omyłkowo, dlatego prosimy o zmianę zapisu załącznika nr 6 do SIWZ ww. postępowania Umowa nr... § 1 pkt. 1 poprzez wykreślenie tegoż kodu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający usuwa zapisy dotyczące kodu 18 01 10.

Pytanie 4: W związku z tym, iż podmioty zajmujące się odbiorem odpadów zgodnie z Państwa zapisem będą zobowiązane do udostępnienia dwóch urządzeń chłodniczych do magazynowania odpadów na czas trwania umowy, zasadnym jest wymóg przeprowadzania mycia oraz dezynfekcji niniejszych urządzeń. Natomiast brak jest zasadności żądania stosowania tychże procedur przez Wykonawcę w pomieszczeniach Zamawiającego, przeznaczonych do magazynowania odpadów, gdyż do takich zadań kierowane są ekipy sprzątające specjalizujące się w tej dziedzinie.

Nadmienię, iż pracownicy potencjalnego Wykonawcy oddelegowywani do odbioru odpadów mają za zadanie zapewnienie bezpiecznego, zgodnego z wszelkimi wymogami przetransportowania odpadów od miejsca ich wytworzenia do miejsca ich unieszkodliwienia. Niniejsi pracownicy spalarni są zatrudniani na etacie kierowców, a tym samym nie mają w swoich zakresach obowiązków zadań, które zwykle powierza się osobie sprzątającej.

Ponadto wydaje się logicznym, że w związku z reżimem sanitarnym, którym szczególnie kierują się podmioty lecznicze, by ograniczać zagrożenia zakażeniami bakteriologicznymi - sprzątanie oraz dezynfekcja pomieszczeń powinna być wykonywana przez pracownika szpitala każdorazowo po dostarczeniu przez niego odpadów do pomieszczeń czasowego ich magazynowania, przez co zostaną utrzymane wysokie standardy w Państwa placówkach.

Dlatego uprzejmie wnosimy o zmianę treści umowy w § 1 pkt. 15 w sposób następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt i ryzyko, każdorazowo po odebraniu odpadów do mycia i dezynfekowania urządzeń chłodniczych, do magazynowania odpadów przy zastosowaniu preparatów o odpowiednim spektrum do zagrożenia, na posesji przy ul. Nowe Ogrody 1-6 oraz al. Jana Pawła II 50, ~~a także pomieszczenia do przechowywania odpadów wyposażonego w agregat na posesji przy ul. Powstańców Warszawskich 1-2 udostępnionego przez Zamawiającego, pomieszczenia znajdującego się przy ul. Wejhera 12A i pomieszczeń znajdujących się na posesji przy al. Zwycięstwa 31/32 i Marii Skłodowskiej-Curie 2”.~~

ODPOWIEDŹ: Zapisy umowy pozostają bez zmian.

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp modyfikuje treść SIWZ w w/w zakresie oraz w załączniku do specyfikacji SIWZ stanowiącym opis przedmiotu zamówienia.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Załączniki:

1. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 B do SIWZ)

Zatwierdził:
Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji
Marta Muszyńska- Orciuch

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100
Sekretariat Biura Zarządu:
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416

www.copernicus.gda.pl sekretariat@wss.gda.pl
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku
Kapitał zakładowy 268 998 000 PLN wpłacony w całości
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064